3综合2021 年 4 月 6 日 星 期 二
编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

阜蒙县公证处

依法公证 保障权益

未雨绸缪 公证先行

减少诉讼 降低成本

公证为民 共享和谐

公证服务项目
合同 协议 继承 赠与 遗嘱 声明 委托 拍卖
出生 生存 死亡 身份 经历 学历 学位 职务
财产公证 亲属关系 财产分割 婚姻状况
房屋买卖 保全证据 公司章程 招 投 标

文书上签字 印鉴 日期 文书副本
影印本与原本相符
更改子女姓名声明 无违法犯罪记录

代书房屋买卖合同书 代书房屋租赁协议书
代书借款抵押合同书 代书土地承包合同书
代书机械设施设备场地租赁协议书
代书意外事故补偿赔偿协议书
公证热线：8821666 8823763
联 系人：林德权公证员

李 飞公证员
办公地址：阜蒙县文化路45号（民族
大药房东侧）

分 类 信 息

马奎强拖拉机牌照不慎丢失，号牌号
码：辽0967757，发动机号：SD8330171，特
此声明。

声 明

根据《中华人民共和国环境影响
评价法》、《建设项目环境保护管理条
例》、《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令2018年4号）的有关要
求，现将项目有关信息公告如下：

一、项目建设内容
项目规划占地面积103亩，单批饲

养育肥猪12000头，年出栏1.7批。项
目运营过程中的主要环境影响及污染
防治措施情况可查阅该项目报告书公
示本。

二、报告书主要结论
本项目符合国家产业政策，符合

相关规划要求，满足卫生防护距离要
求。在严格落实项目设计、环评报告
提出的污染防治措施的情况下，从环

境保护角度分析，本项目的建设是可
行的。

三、征求意见的公众范围
征求公众意见的范围主要是项目

附近居民以及任何关心该项目建设的
专家、职员、普通群众等。

四、公众提出意见的方式和途径
自本公示发布之日起10个工作日

内，公众可以通过传真、电子邮件、填
写公众参与意见表等多种方式向建设
单位提交书面材料。

五、建设单位名称及联系方式
建设单位：阜新蒙古族自治县利

民现代农业投资发展有限公司
联 系 人：李总
电 话：15504452666

六、公众意见表及报告书获取方
式

公众意见表获取链接：http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html（出处：环保部网站）；

报告书公示本获取链接：file:///
C:/Users/ADMINI~1/AppData/
Local/Temp/baiduyunguanjia/on-
linedit/cache/
e91cca2b5a3023f56969b48e0ce356
53/%E5%A4%A7%E4%BA%94%
E5%AE%B6% E5%AD% 90% E5%
8F%A4%E5%96%87%E5%98%9B%
E8% 90% A5% E5% AD% 90% E4%
B9%A6.pdf

正大阜新百万头生猪全产业链项目

大五家子镇古喇嘛营子村育肥场环境影响报告书征求意见稿公示

1、建设项目情况简介
正大阜新百万头生猪全产业链

项目—生猪屠宰加工项目位于辽宁
省阜新市阜新蒙古族自治县阜新农
产品深加工产业基地。本项目为新
建项目，年屠宰加工生猪100万头，主
要建设生产车间（内含屠宰生产线1
条，分割生产线1条）、库房、综合办公
室辅助设施等。

2、建设项目对环境可能造成影
响的概述

项目运营过程中产生的废气、废
水、噪声、固体废物可能对周围环境
造成一定影响，具体情况可查阅该项
目报告书简本。

3、预防或减轻不良环境影响的
对策和措施要点

（1）废气：项目有组织工艺废气
主要为生产过程中产生的待宰栏、屠
宰车间、污水处理站、撩毛机，包括
NH3-N、H2S、非甲烷总烃、颗粒物、
SO2、NOX等废气，NH3-N、H2S废
气经集气罩收集后通过“生物过滤系
统和‘生物+化学’净化系统”处理
后，经15m高排气筒排放，非甲烷总
烃通过活性炭过滤处理后，经 15m
高排气筒排放，撩毛机燃烧废气经集
气罩收集后，通过15m高排气筒高
空排放。

（2）废水：本项目产生的废水主
要为生产废水、生活污水。生产废水
经厂内自建的污水处理站处理达标
后，排至园区污水管网，最终由阜新

蒙古贞污水处理厂处理；生活污水经
化粪池处理达标后，排至园区污水管
网，最终由阜新蒙古贞污水处理厂处
理。

（3）噪声：该项目主要噪声源为
设备运行噪声和待宰猪的鸣叫声，噪
声值65~90dB（A）之间。主要产噪
设备置于封闭厂房内，由于建筑物隔
挡因素，采取基础减振、设备摩擦处
定期润滑、厂房隔声、安装消声器等
降噪措施。

（4）固体废物：包括固废残渣、肠
胃内溶物、猪粪便、污水处理站污泥、
生活垃圾、废包装材料、猪毛、废活性
炭、废机油、化制固废及病疫猪、实验
室废液、废药品包装、废药品、废机油
等。猪粪便、肠胃内溶物、污水处理
站污泥用于农田施肥，待企业有机肥
厂建成后，直接运至有机肥厂做有机
肥。固废残渣、化制固废、猪毛、废包
装材料、炼油固废，均经过一般固废
暂存间暂存后外售；病疫猪进行无害
化处理。废活性炭、废药品包装、废
药品、废机油等危险废物经厂内危废
暂存间暂存后，由有资质单位处置。

4、环境影响报告书提出的环境
影响评价结论的要点

建设项目符合国家和行业产业
政策要求，不在《限制用地项目目录
（2012年本）》和《禁止用地项目目录
（2012 年本）》规定的范围内，符合辽
宁阜新北方经济开发区园区规划。
在做好一系列污染防治措施后，建设

项目在环境保护方面是可行的。
5、征求意见的范围和主要事项
（1）项目周边的人群，以及关心

本项目的其他公众。
（2）征求公众意见内容：本次公

示主要征求公众对项目扩建所持的
态度和理由；工程所在区域环境质量
的看法；对目前区域范围内主要环境
问题的认识，及该项目生产过程中可
能存在的环境问题；重点关心公众与
本项目的环境影响和环境保护措施
有关的建议和意见。

（3）公众参与的目的是收集项目
影响范围内的民众对项目建设的观
点、要求和愿望，公众如果对建设项
目或环评工作的工作程序及工作内
容持有异议，请在公示之日起10个工
作日内与建设单位或环评单位进行
联系。

6、建设单位联系方式
建设单位：正大畜牧(阜新)有限

公司
联系人：李先生
联系电话：15504452666
7、提出意见方式
公众可通过信件、电话、电子邮

件等方式向建设单位提出意见或建
议。

公示期限：自公示之日起10个工
作日。

报告下载地址：http://www.
eiabbs.net/thread-425752-1-1.
html

正大阜新百万头生猪全产业链项目

生 猪 屠 宰 加 工 项 目 第 二 次 公 示

全县广大人民群众:
春暖花开芳草萋，清明时节寄哀

思。今年4月4日是清明节，这是我们
缅怀先人的传统节日。为倡导新时代
文明祭祀理念，让“文明祭祀 绿色生
活”成为清明节广大人民群众的自觉
行动，阜蒙县文明办、民政局发出如下
倡议：

一、文明祭祀，绿色祭奠。大力倡
导文明祭祀理念，推行文明祭祀新
风。采取鲜花祭祀、网上祭祀、种植纪
念树、社区公祭等低碳、环保的形式，
寄托对已故亲人的哀思。在外经商、
工作的人员可采取网上祭祀等文明健
康安全的祭祖方式，通过网络献一束
花、上一炷香、点一支烛，颂读祭文来

寄托哀思。
二、以身作则，传播文明。人人争

做新时代文明新风的倡导者和传播
者，特别是广大“娜仁花”志愿者要做
移风易俗的先行者、文明祭扫的带头
人，坚决抵制不文明不安全的祭祀行
为，以实际行动影响带动身边亲人朋
友参与支持文明低碳祭扫。

三、安全祭拜，保护环境。摈弃封
建迷信，告别祭祀陋习。祭祀时不抛
撒纸钱、不焚烧冥纸、不焚烧纸扎实物
及封建迷信用品。要牢固树立安全意
识，严格遵守新冠肺炎疫情防控有关
要求，做到不影响他人正常生活，不影
响公共环境卫生，确保安全祭祀。

四、厚养薄葬，爱老敬老。发扬中

华民族“尊老爱老、孝亲敬老”的传统
美德，树立厚养薄葬的新观念，多照料
亲人，多关爱老人。老人在世时，多尽
孝道，做到老有所养、老有所帮，让生
者欣慰；老人逝去后，从俭办丧、文明
祭奠，让逝者安息。

广大人民群众，蒙古贞是我们共
同的家园。让我们携起手来，坚持从
我做起，从点滴做起，讲文明、树新风，
争当告别陋习的先行者、文明祭祀的
带头人，为建设美丽蒙古贞作出应有
的贡献。

阜新蒙古族自治县精神文明建设
指导委员会办公室

阜新蒙古族自治县民政局
2021年3月31日

“移风易俗·文明祭祀”倡议书

根据《中华人民共和国环境影响
评价法》、《建设项目环境保护管理条
例》、《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令2018年4号）的有关要
求，现将项目有关信息公告如下：

一、项目建设内容
项目规划占地面积103亩，单批饲

养育肥猪12000头，年出栏1.7批。项
目运营过程中的主要环境影响及污染
防治措施情况可查阅该项目报告书公
示本。

二、报告书主要结论
本项目符合国家产业政策，符合

相关规划要求，满足卫生防护距离要
求。在严格落实项目设计、环评报告
提出的污染防治措施的情况下，从环
境保护角度分析，本项目的建设是可
行的。

三、征求意见的公众范围
征求公众意见的范围主要是项目

附近居民以及任何关心该项目建设的
专家、职员、普通群众等。

四、公众提出意见的方式和途径
自本公示发布之日起10个工作日

内，公众可以通过传真、电子邮件、填
写公众参与意见表等多种方式向建设
单位提交书面材料。

五、建设单位名称及联系方式
建设单位：阜新蒙古族自治县利

民现代农业投资发展有限公司
联 系 人：李总
电 话：15504452666
六、公众意见表及报告书获取方式
公众意见表获取链接：http://

www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html（出处：环保部网站）；

报告书公示本获取链接：file:///
C:/Users/ADMINI~1/AppData/
Local/Temp/baiduyunguanjia/on-
linedit/cache/
414157cbff41536f9339e1f6f2ab1508
/%E7%A6%8F%E5%85%B4%E5%
9C% B0% E7% 94% 9F% E4% BF%
9D% E8% 90% A5% E5% AD% 90%
E4%B9%A6.pdf

正大阜新百万头生猪全产业链项目

福兴地镇生保营子村育肥场环境
影响报告书征求意见稿公示